

06 մարտ 2024թ

Հավելված N 1

ՀՀ կառավարության 2017 թվականի  
ապրիլի 13 -ի N 390 - Ն որոշման

**Արտաշատ համայնքի 2024 թվականի գնումների պլանի փոփոխություն/լրացում 16**

Հաստատում եմ

Արտաշատ համայնքի ղեկավարի պարտականությունները կատարող

Ս.Մկրտչյան *Ս. Մկրտչյան*



Գնումների բաժնի պետի Ժ/Պ

Փ. Հակոբյան

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում

Հոդված 4213

հաշվեհամար 900412151483

Անվանումը կոմունալ ծառայություններ

Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90511120/501	կենցաղային աղբի հավաքման և տեղափոխման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	39000000	1	39000,0
	մնացորդ			6000,0		
	Ընդամենը					45000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - Ախտահանում, միջադրագերծում /դեռադիզացիա/

Հոդված 4213

Անվանումը Կոմունալ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151608

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
90921100/2	Ախտահանման, մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3 000.0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>3 000.0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203. 001						
Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում						
Հոդված 5113						
հաշվեհամար 900412002926						
Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում						
Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45241138/503	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	26114400	1	26114.4
45241138/506	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	36710400	1	36710.4
45241138/512	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	23882400	1	23882.4
45241138/514	շինարարական աշխատանքներ ջրայի ուղիների համար	ԲՄ	դրամ	38280000	1	38280.0
71351540/506	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	188000	1	188.0

71351540/508	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	272000	1	272.0
71351540/509	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	120000	1	120.0
71351540/524	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	279600	1	279.6
98111140/504	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	217651	1	217.651
98111140/506	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	301733	1	301733
98111140/507	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	141936	1	141936
98111140/509	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	258888	1	258.888

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը ասֆալտ բետոն ծածկույթի կառուցում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151509

Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ նորոգում

Բաժին 04 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45231187/503	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	74684252	1	74684.252
45231187/504	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	73990356	1	73990.356
45231187/505	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	50373219	1	50373,219
45231187/507	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	66194268	1	66194,268
45231187/508	ասֆալտաատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	88639185	1	88639.185

45231187/510	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	60688551	1	60688.551
45231187/511	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	71278834	1	71278.834
45231187/512	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	80501772	1	80501.772
45231187/513	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	88671368	1	88671.368
45231187/514	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	55562282	1	55562.282
45231187/515	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	50818116	1	50818.116
45231187/516	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	90351288	1	90351.288
45231187/517	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	85219540	1	85219.54
45231187/518	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	60765955	1	60765.955
45231187/519	ասֆալտատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	37421475	1	37421.475
71351540/528	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1602770	1	1602.77
71351540/529	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	855400	1	855.4
71351540/530	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	648700	1	648,7
71351540/532	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	923000	1	923,0
71351540/533	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1183000	1	1183.0
71351540/535	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1397500	1	1397.5
71351540/536	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1657500	1	1657.5

71351540/537	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1937000	1	1937.0
71351540/538	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1092000	1	1092.0
71351540/539	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	851500	1	851.5
71351540/540	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	767000	1	767.0
71351540/541	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1332500	1	1332.5
71351540/542	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	1287000	1	1287.0
71351540/543	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	864500	1	864.5
71351540/544	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԲՄ	դրամ	861250	1	861.25
98111140/513	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	454350	1	454.35
98111140/54	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	448500	1	448.5
98111140/515	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	326040	1	326,04
98111140/517	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	516100	1	516,1
98111140/518	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	659100	1	659.1
98111140/520	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	448500	1	448.5

98111140/521	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	524160	1	524.16
98111140/522	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	591240	1	591.24
98111140/523	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	632450	1	632.45
98111140/524	Հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2755350	1	2755.35





Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը վարչական օբեկտների վերանորոգում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151392

Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45611300/2	վարչական շենքի վերանորոգում	ԲՄ	դրամ	205224380	1	205224,38
71351540/6	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	3057096	1	3057,096
98111140/4	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1222836	1	1222,836
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					209504,31 2

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը նախադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում

Հոդված 5113

հաշվեհամար 900412151418

Անվանումը Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

Բաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45211228/2	շինարարական աշխատանքների մանկապարտեզների համար	ԲՄ	դրամ	57579273	1	57579,273
71351540/7	որակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	1128540	1	1128,54
98111140/3	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	338000	1	338,0
Ընդամենը						59045,813



Պատվիրատուն՝ **Արդաշատի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **4264**

Անվանումը **Տրանսպորտային նյութեր և սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
31442160/501	Ավտոմեքենայի մարտկոց	ԷԱՃ	հատ		4	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Հոդված 4264

հաշվեհամար 900412201023

Անվանումը Տրանսպորտային նյութեր

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
09132200/2	բենզին ռեզուլյար/1	ԷԱՃ	լիտր	480	68541,875	32900,1
09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ԷԱՃ	կգ	300	18333	5499.9
	Ընդամենը					38400,0

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **5122**

Անվանումը **Վարչական սարքավորումներ**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30211220/503	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	246400	30	246,4
30211220/502	Սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	333360	5	1666,8
30237112/502	Մնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	29142,8	35	1020,0
30239110 /503	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4	ԷԱՃ	հատ	94971,4	35	3324,0



30239230/501	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A3,	ԷԱՃ	հատ	592440	1	592,440
30232130/501	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ, A4,գունավոր	ԷԱՃ	հատ	150000	3	450,0
48821200/501	Համակարգչային սերվերներ	ԷԱՃ	հատ	2088000	1	2088,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 5122

Անվանումը՝ Վարչական սարքավորումներ

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
44621160/1	Կենտրոնացված ջեռուցման կաթսա	ՀՄԱ	հատ	1597200	1	1597,2
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					1597,2

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտադպրոցական հաստատությունների վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412001027

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 09 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					(հազ. դրամ)
71241200/47	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	6000000	1	6000,0
71241200/48	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	8000000	1	8000,0
712412002/9	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ՉԲՄ	դրամ	16000000	1	16000,0
	Ընդամենը					40000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը նավթամթերք , բնական գազ

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412001456

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 03 դաս 02 ծրագիր 55

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/503	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/504	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/516	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
	Ընդամենը					



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում						
հաշվեհամար 900412151517						
Հոդված 5134						
Անվանումը - Նախագծահետազոտական ծախսեր						
Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
71241200/5	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4000000	1	4000,0
71241200/6	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/7	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/8	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	800000	1	800,0
71241200/10	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1600000	1	1600,0
մնացորդ						8000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Ա/Բ ծածկի վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151509

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/17	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/18	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3500000	1	3500,0
71241200/19	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/20	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3000000	1	3000,0
71241200/21	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3500000	1	3500,0

71241200/22	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/23	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
71241200/24	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4500000	1	4500,0
71241200/25	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	6000000	1	6000,0
71241200/26	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	4500000	1	4500,0
71241200/27	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	5000000	1	5000,0
	Ընդամենը					50000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134



Հաշվեհամար 900412002926

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/12	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	13847.971	1	13847.971
	Ընդամենը					13847.971

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը բազմարձակարան բնակելի շենքերի թեք տանիքների վերանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151400

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 06 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/13	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000.0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը նախադպրոցական հաստատությունների հիմանորոգում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151418

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Քաժին 09 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ձածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/14	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000,0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151319

Անվանումը Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/15	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412151483

Անվանումը՝ Նախագծահետազոտական ծախսեր /2024թ սուբվենցիա/

Բաժին 05 խումբ 01 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/16	Նախագծերի պատրաստում , ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	10000000	1	10000.0
	Ընդամենը					10000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը ոռոգման ցանցի կառուցում

Հոդված 5134

Հաշվեհամար 900412002926

Անվանումը՝ Նախագծահետազոտական ծախսեր

Բաժին 04 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71241200/516	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/517	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	1703000	1	1703,0
71241200/518	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2413000	1	2413,0
71241200/519	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	2768000	1	2768,0
71241200/520	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ	3407 000	1	3407,0
71241200/521	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/522	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԲՄ	դրամ		1	
71241200/523	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի	ԲՄ	դրամ	1596000	1	1596,0

	գնահատում					
	Ընդամենը					10240,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ ռազմական օգնություն

Հոդված 5121

Հաշվեհամար 900412164262

Անվանումը՝ տրանսպորտային սարքավորումներ

Բաժին 02 խումբ 01 դաս -01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34141150/2	հատուկ նշանակության մեքենաներ	ՋՄԱ	հատ	4550000	1	4550,0
	Ընդամենը					4550,0



<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4216</i>						
<i>Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
77111300/1	այլ սարքավորումների վարձակալություն	ԳՀ	դրամ	141783000	1	14178,3
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					14178,3

<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում</i>						
<i>Հոդված 4216</i>						
<i>Անվանումը Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412151442</i>						
<i>Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
77111300/2	Մշակութային միջոցառումների հետ կապված վարձակալության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600000	1	600,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>600,0</b>

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4215</i>						
<i>Անվանումը ապահովագրական ծախսեր</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
66511170/1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					3000,0

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4234</i>						
<i>Անվանումը տեղեկատվական ծառայություններ</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
79821170/1	Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3000000	1	3000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					3000,0

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4237</i>						
<i>Անվանումը ներկայացուցչական ծախսեր</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
79111200/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					4000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը - Կենսաբազմազանության և բնության պահպանություն

Հոդված 4239

**Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

Հաշվեհամար՝ 900412151574

Բաժին 05 խումբ 04 դաս 01 ծրագիր 55

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
45251167/1	Կայանների վերանորոգման տեխնիկական սպասարկում / հակակարկտային կայանների մասնագիտական տեխնիկական սպասարկման լիցքավորման ծառայություն /	ԳՀ	դրամ	11000000	1	11000,0
	<b>Ընդամենը</b>					11000,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան
(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001
Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում
Հոդված 4239
Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ
Հաշվեհամար 900412300023
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51
(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98391200/1	այլ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	14429000	1	14429,0
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14429,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4239

Անվանումը Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412300023

Բաժին 01 **խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50311120/1	Պատճենահանող մեքենաների ընթացիկ, նորոգման պահպանման և լիցքավորման ծառայություն	ԳՀ	<b>դրամ</b>	<b>5800000</b>	<b>1</b>	<b>5800,0</b>
	<b>Ընդամենը</b>					<b>5800,0</b>



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Սոցիալական անապահով անձանց աջակցություն

Հոդված 4239

հաշվեհամար 900412151137

Անվանումը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Բաժին10 խումբ 07 դաս 01 ծրագիր 54

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
98371140/1	սգո ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000,0
	Ընդամենը					8000,0

Պատվիրարություն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը՝ Սպորտային միջոցառումների կազմակերպում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412001076

Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
92621110/1	սպորտային միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	20000000	1	20000,0
<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>						<b>20000,0</b>

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – Մշակութային միջոցառումների իրականացում

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151442

Բաժին 08 խումբ 02 դաս 04 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					(հազ. դրամ)
79951110/1	<b>ՄՇԱԿՈՒՅԹԱՅՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ</b>	ԳՀ	դրամ	6000000 0	1	<b>60000,0</b>
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>60000,0</b>

Պատվիրատու՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Հանգիստ, մշակույթ. կրոն

Հոդված 4239

Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412300023

Բաժին 08 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
79951110/2	<b>ՄՇԱԿՈՒՅԹԱՅՆ ՄԻՋՈՑԱՌՈՒՄ</b>	ԳՀ	դրամ	5000000	1	<b>5000,0</b>
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>5000,0</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջերային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը - Թափառող կենդանիների վնասազերծում

Հոդված 4239

**Անվանումը՝ Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ**

Հաշվեհամար՝ 900412002025

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 58

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
85121100/2	Բժշկական ծառայություններ /թափառող կենդանիների վնասազերծում /	ԳՀ	դրամ	9900000	1	9900,0
	<b>Ընդամենը</b>					9900,0

<i>Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում</i>						
<i>Հոդված 4241</i>						
<i>Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412201023</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջեյային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	
79211220/1	Գույքագրման ծառայություններ	ԷԱՃ	դրամ	10000000	1	10000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					10000,0

Պարվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Հոդված 4241

Անվանումը մասնագիտական ծառայություններ

Հաշվեհամար 900412151145

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
71351460/1	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	23950000	1	23950,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					23950,0

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերադասական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը – Կառավարման մարմնի պահպանում

Հոդված 4252

Անվանումը՝ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50111130/1	մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ԳՀ	դրամ	15000000	1	15000,0
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					15000,0



Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **4269**

Անվանումը **Հատուկ նպատակային նյութեր**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30232480/501	Տեղեկությունների պահպանման կրիչներ	ԷԱՃ	հատ	4460	20	89,2
30237240/501	Համացանցային տեսախցիկներ	ԷԱՃ	հատ		12	
32341130/501	Ականջներին դրվող ականջակալներ	ԷԱՃ	հատ		12	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

Պատվիրատուն՝ **Արդաշարի համայնքապետարան**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը – **Կառավարման մարմնի պահպանում**

Հոդված **4269**

Անվանումը **Հատուկ նպատակային նյութեր**

Հաշվեհամար **900412201023**

**Քաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51**

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
35821400/1	Դրոշներ	ԷԱՃ	հատ	2970,0	830	2465100
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					<b>2465,01</b>

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001						
Ծրագիրը Վարչական օբյեկտների հիմնանորոգում						
Հոդված 5241						
Անվանումը Սպառման նպատակով պահվող պաշարներ						
Հաշվեհամար 900412151392						
Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգմ ան	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանա կը	
44171700/2	Պոլիմերային միջնաշերտով ալյումինե թերթեր	ԷԱՃ	քմ	28719	1741	49999.779
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					49999,779

<i>Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան</i>						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001</i>						
<i>Ծրագիրը - Քաղաքացիական կացության ակտերի գրանցման տարածքային բաժին</i>						
<i>Հոդված 4261</i>						
<i>Հաշվեհամար 900412151178</i>						
<i>Անվանումը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ</i>						
<i>Բաժին 01 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր 51</i>						
<i>(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)</i>						
<i>Գնման առարկայի</i>						<i>Գումարը (հազ. դրամ)</i>
<i>Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման</i>	<i>Անվանումը</i>	<i>Գնման ձևը</i>	<i>Չափի միավոր</i>	<i>Միավորի գինը</i>	<i>Քանակը</i>	
	<b>ԸՆԴԱՄԵՆԸ</b>					

**գրենական**

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203. 001

Ծրագիրը աղբահանություն և սանիտարական մաքրում

Հոդված -5129

հաշվեհամար 900412151483

Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ

Բաժին 05 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	Աղբաման	ԷԱՃ				
	Ընդամենը					18000,0

Ճշտել Մերի հեր աղբաման

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203. 001

Ծրագիրը հանգստի գոտիների և զբոսայգիների կառուցում

Հոդված -5129

հաշվեհամար 900412151517

Անվանումը Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ

Բաժին 08 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
	նստարան	ԷԱՃ				
	Ընդամենը					

Ճշտել Մերի հեղ նստարան

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը Կանաչ տարածքների հիմնում և պահպանում

Հոդված -5131

հաշվեհամար 900412151335

Անվանումը Աճեցվող ակտիվներ1

Բաժին 05 խումբ 06 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
03451600/11	Ծառեր /ակացիա գնդածև/	ԳՀ	հատ			
03451600/12	Ծառեր/լացող ուռենի/	ԳՀ	հատ			
03451600/13	Ծառեր/կիպարիս/	ԳՀ	հատ			
03451600/15	Ծառեր /գիհի , փռվող կազակական կանաչ/	ԳՀ	հատ			
03451600/16	Ծառեր /գիհի , փռվող կազակական արծաթափայլ	ԳՀ	հատ			
03451600/17	Ծառեր /տուա ամերիկյան/	ԳՀ	հատ			
	Ընդամենը					15մլն

Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը Արտաքին լուսավորության ցանցի շահագործում , պահպանում

Հոդված 4251

Հաշվեհամար 900412151319

Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Բաժին 06 խումբ 04 դաս -01 ծրագիր 52

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
50231100/1	փողոցային լուսավորության սարքերի պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	35000000	1	35000,0
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						35000,0



Պատվիրատուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)203.001

Ծրագիրը փողոցների պահպանում

Հոդված 4251

Հաշվեհամար 900412151533

Անվանումը շենք շինությունների ընթացիկ նորոգում և պահպանում

Բաժին 04 խումբ 05 դաս -01 ծրագիր 59

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
34921140/1	Գծանշման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	17 964 880	1	17 964 880
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						17 964 880

Պարվիրարուն՝ Արտաշատի համայնքապետարան

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերարեսչական դասակարգման) 203.001

Ծրագիրը - Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Հոդված 4261

Անվանումը Գրասենյակային նյութեր և հագուստ

Հաշվեհամար 900412201023

Բաժին 01 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ԷԱՃ	հատ	70	3000	210.0
30192128/1	Գրիչ գելային	ԷԱՃ	հատ	650	100	65.0
30141200/1	Հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4000	85	340.0
30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ԷԱՃ	հատ	2000	50	100.0
30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով /ոեգիստր, հաստ/	ԷԱՃ	հատ	1500	400	600.0
30197322/2	Կարիչ, 20-50 թերթի համար, 24/6	ԷԱՃ	հատ	2000	86	172.0
30197112/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԷԱՃ	տուփ	200	401	80.2
30197111/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր /ասեղ 10/փոքր/	ԷԱՃ	տուփ	150	200	30.0

30192130/1	Մատիտներ	ԷԱՃ	հատ	100	1000	100.0
30192930/1	Ուղղիչ գրիչներ /շտրիխներ/	ԷԱՃ	հատ	350	200	70.0
30199230/1	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	50	1000	50.0
30199232/1	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ԷԱՃ	հատ	50	500	25.0
30197231/2	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ	ԷԱՃ	հատ	12	30 000	360.0
30197232/1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԷԱՃ	հատ	100	2000	200.0
30197331/1	Դակիչ, քանոնով, մեծ	ԷԱՃ	հատ	4000	50	200.0
30199420/1	Նշումների թուղթ	ԷԱՃ	հատ	700	500	350.0
30197620/2	Տպագրական Թուղթ A4 ֆորմատ	ԷԱՃ	տուփ	2600	4163	10 823.8
30193200/1	Փաստաթղթերի համար նախատեսված դարակաշարեր	ԷԱՃ	հատ	3500	120	420.0
22851100/1	Արագակար /թափանցիկ կազմով/	ԷԱՃ	հատ	200	400	80.0
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ԷԱՃ	հատ	650	400	260.0
30197323/2	Կարիչ մեծ 50-ից ավելի էջերի համար	ԷԱՃ	հատ	5000	2	10.0
39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	700	120	84.0
39241141/1	Դանակ, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	200	50	10.0
39292510/1	Քանոն, պլաստիկ	ԷԱՃ	հատ	250	230	57.5
30192710/1	Սոսնձամատիտ	ԷԱՃ	հատ	300	150	45.0
30192100/1	Ռետին	ԷԱՃ	հատ	150	250	37.5
39263400/2	Ամրակ, միջին	ԷԱՃ	տուփ	150	500	75.0
39263521/1	Սեղմակ՝ միջին	ԷԱՃ	տուփ	350	100	35.0
30192133/1	Սրիչներ	ԷԱՃ	հատ	100	300	30.0
30192780/1	Էջարժանիչներ՝ էջանիշներ	ԷԱՃ	հատ	350	100	35.0
30192125/2	Մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	300	75	22.5
30192125/3	Մարկերներ	ԷԱՃ	հատ	300	75	22.5
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15 000.0